ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

         от 8 декабря  2016  года                                                                                           № 198

р.п. Атяшево

О проведении ярмарок на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в 2017 году

В соответствии с пунктом 17 Порядка организации  ярмарок на территории Республики Мордовия и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденного Постановлением Правительства Республики Мордовия от 17 декабря 2012 года № 464 постановляет:

      1. Утвердить график проведения ярмарок на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  в 2017 году (приложение № 1).

      2. Настоящее постановление вступает  в силу с 01 января 2017 года и заканчивает свое действие 31 декабря 2017 года.

      3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения.
Глава Администрации

Атяшевского городского поселения:                                                                                А.Д. Чараев

Приложение

к Постановлению Администрации

Атяшевского  городского поселения

от 8.12.2016 года № 198

График проведения ярмарок на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в 2017 году

	№

п/п
	Место расположения ярмарочной площадки

(полный адрес)
	Тип, вид ярмарки
	Количество торговых мест (в т.ч по продажи продовольственных товаров, из них по продаже  сельскохозяйственной продукции, по продаже непродовольственных товаров)
	Срок проведения ярмарки (дата начала и окончания ярмарки)
	Режим работы ярмарки (время, дни недели)
	Организатор ярмарки (наименование организации, Ф.И.О руководителя или организатора, телефон, факс)
	Администратор ярмарки (в случае его привлечения организатором ярмарки)

(наименование организации, Ф.И.О. руководителя или организатора, телефон, факс)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	431800, РМ, Атяшевский район, р.п. Атяшево,

 ул. Центральная, 21А
	Тип – специализированная;

Вид- тематические
	Всего -250 мест, в т.ч

Прод – 25 мест;

Пром- 225;

с/х продук- 10
	Еженедельная

ярмарка

 с 01.01.2016 г.,

по 31.12.2016 г.
	Промышленный павильон

воскресенье

с 6-00 до 16-00 ч;

Продовольственный

павильон

вторник-воскресенье

с 8-00 до 17-00 ч;

	ООО

«ТехСтройКровля»

ИНН1327015737;

ОГРН 1121327000728

8 (83434) 2-12-52
	Директор  –Родькин Евгений Игнатьевич;

тел: 8 (83434) 2-12-52